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LUCHTGEWEER

LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren heren
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Senioren dames
LG staand Junioren A heren
LG staand Junioren A heren
LG staand Junioren A heren
LG staand Junioren A heren
LG staand Junioren A Dames
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B heren
LG staand Junioren B dames
LG staand Junioren B dames
LG staand Junioren B dames
LG staand Junioren B dames
LG staand Junioren C

LG staand Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren C

LG staand opgelegd  Junioren D

LG staand opgelegd  Junioren D

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand Veteranen

LG staand opgelegd Veteranen
LG staand opgelegd Veteranen
LG staand opgelegd Veteranen

®
=

I I I I IIIIIITITITT

A(BM)

> > > >

@

H(BM)

H(BM)

(BM)

I T TITITITITT

e
@™
=2
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133536
134344
170083
160779
95771

191616
107058
73120

192357
47117

164619
211686
102569

181092
192490
122410
55399
69859
189109
56675

163483
166625
189999
189108
211522
207928

194048
161420
176080
191064

192757
207358
201897
215692

187327

205154
204739
215691
215007
205153
206503
207381
215665
214286
206500
Evan

201723
199113
198387
6050

205452
201722

215481
209956
209772
209864
202797
212141
209748
215666

209735

214154
214673

29358
50568
27205
192356
44726
110128
116867
64256

41890
214759

13164
163819
4831

Ten Voorde
Smit

Degen

Van Woudenberg
Mulder
Koetsier
Nijenhuis
Kokken
Hoedemaker
Boerman
Woudenberg
Hop

Van Oene

Ten Dolle
Hoedemaker
Weijn
Bourgonje
Raats
Kemperman
Van Amerongen

Degen-Lancaster
In t Groen

Lous
Kemperman
Melkert

Ananko

Van Zwam
Phielix

Van Til

Van Leeuwen

Van Dalen
Andrioli
Van Asselt
Huisman

Ten Dolle

Loskamp
Riksen

Huisman
Steggink
ten Ham
De Ruiter
Speet

Huisman
Paterson
Boeve

Huisman

Raijer
Pasterkamp
Sessink
Bakker

Van t Veen
Raijer

Van Holten
Riksen
Kusters

De Ruiter
Dekkers
Meilling
Visser
Asselt van
Van Ommeren
Reuling
Mulder

Ordelman
Kleinwoolthuis

Rensen

Hogema

Van Woudenberg
Hoedemaker
Ten Dolle

Jansen

Bleumink
Risiglione

Somberg
Loskamp

Memelink
Slooijer
Korten

6100 SV de Valk

5270 SV De Eendracht Haaksbergen
6530 SV de Linge Zetten

7100 SV Op de Korrel Bemmel
5450 SSV Ons Genoegen Deventer
6100 SV de Valk

7030 SV Strijdlust Huissen

7030 SV Strijdlust Huissen

7410 SV lzenvoorde-Slangenburg
7080 SV Willem Tell Hengelo

6100 SV de Valk

6440 SV De Hoven

6050 SV Wezep

7430 SSV de Berkelschutters

7410 SV ljzenvoorde-Slangenburg

5500 SV LSVN Nijverdal

6280 SV Prins Der Nederlanden Vaassen
6030 SV Vrijheid Oosterbeek

6440 SV De Hoven

6130 SV Soranus

6530 SV de Linge Zetten

7100 SV op de Korrel Bemmel

2550 SV OKK

6440 SV De Hoven

3090 SSV Prins Hendrik Veenendaal
6440 SV De Hoven

7030 SV Strijdlust Huissen
6530 SV de Linge Zetten

5500 SV LSVN Nijverdal

6200 SV de Veluwse Schutters

6440 SV De Hoven

5450 SSV Ons Genoegen
6440 SV de Hoven

6100 SV de Valk

7430 SSV de Berkelschutters

6440 SV de Hoven

6020 SSV Schaarsbergen
6100 SV de Valk

5500 SV LSVN Nijverdal
6440 SV de Hoven

6100 SV de Valk

7410 SV ljzenvoorde-Slangenburg
6100 SV de Valk

6440 SV de Hoven

6100 SV de Valk

6100 SV de Valk

6360 SV Wilhelm Tell Harderwijk
3090 SSV Prins Hendrik Veenendaal
6120 SSV Wilhelm Tell Putten

6050 SV Wezep

3090 SSV Prins Hendrik Veenendaal
6360 SV Wilhelm Tell Harderwijk

7430 SSV De berkelschutters
6020 SSV Schaarsbergen

7100 SV Op de Korrel Bemmel
6100 SV de Valk

7050 Ulto

6120 SSv Wilhelm Tell Putten
7100 SV Op de Korrel Bemmel
6100 SV de Valk

6100 SV de Valk

7410 SV ljzenvoorde-Slangenburg
6100 SV de Valk

7430 SSV de Berkelschutters
5450 SSV Ons Genoegen Deventer

7100 SV op de Korrel Bemmel
3040 ASV Prins Henrik

7100 SV op de Korrel Bemmel
7410 SV ljzenvoorde-Slangeburg
7430 SSV de Berkelschutters
7030 SV Strijdlust Huissen

7430 SSV de Berkelschutters
6440 SV De Hoven

4060 SV Hoogeveen
6440 SV De Hoven

7080 SV Willem Tell Hengelo
5420 SV Diana Denekamp
7410 SV ljzenvoorde-Slangeburg

103,2
104,4
102,1
100,1
101
97,8
99,4
9,3
9,6
92,7
89,3
82,2
78,8

98,2
95,5
92,1
90,4
94,8
92,5
91,2

99
99,9
100,4
99,7
86,3
87,6

104,1
98,2
93
86,2

98
97,9
94

82,1

104,1

95,3
89,9
90,6
86

90,1
89,9
84,7
79,1
75,5
77,6
65,1

95,8
93

94,9
81,5

88,6
93,6

102,9
101,5
99,5
98,5
93,9
97
92,9
98,3
91,2
93,3
78,1

100,8
84,1

91,9
98,9
96,3
94,9
96,6
89,9
88,2
85,1

91,2
56,5

104,8
103,6
102,9

103,2
102,2
101,1
99
100,5
98,8
97,1
99,1
9,8
95,7
91
77,2
67,7

97,9
98,6
99,1
95,2
94,5
87,7
88,1

103
102,1
103,7
99,2
77,2
83,2

102,8
100,2
93,6
89

95,5
92,8
93

77,6

102

88,9
93,7
89

89,4
87,9
87,5
84,5
82,4
72,5
70

50,5

97,2
99,2
94

95,9

88,7
93,4

101,5
99,8
98,9
100,3
99,1
94,4
9,1
99,4
93
89,8
77,2

99,6
91,4

98,4
92,4
93,9
94,1
93

94

88,7
87,3

91,9
67,4

104,1
103,3
104,7

101,9
104,1
101,7
103,5
100,2
102,7
100,1
99,7
95,1
99,4
90
75,9
74,5

9,1
9%,6
95,4
94,8
89,8
90,9
89,1

104,2
101,8
102,3
98,4
84,2
83

101,4
97,8
92,1
85,5

98,9
9,6
90,5
80,2

103,5

97,7
89,9
93,9
84,8
85,1
85,2
81,3
79,9
84

74,6
54,6

101,3
95,6
97
89,9

92,6
88,6

101,4
97,7
98,8
97,7
94,2
94,9
97,4
92
96,5
88,6
78,6

100,5
80,9

94

92,7
89,5
94,6
88,1
85,4
92,9
84,7

88,7
66,9

105,5
104,1
101,6

102,6
101,3
101,4
102,3
101,5
101,3
97,8
99,6
99,2
99,5
85,2
71
71,5

94,1
97,3
98,4
90,8
88,7
86,4
83,6

103,3
104,6
102,7
98,3
84,9
751

97,6
101
88,6
90,8

96,2
100,6
89,6
73,4

103,5

95,4
9,4
95,2
90,9
87,6
84,1
82,1
82,6
74,6
79,1
78,4

94,2
97,8
88,2
87,9

92,2
86,2

102,3
99,6
98,3
97,8
94,2
92,9
92,1
88,6
90,6
89
751

102
82

100,1
97,8
99,5
94,1
99,5
89,9
85,4
88,4

90,4
71,5

104,7
103,7
105,4

104,5
102,8
99,3
99,1
100,7
100,6
102,1
98,1
101,6
98,2
87,7
75,6
66,2

98,6
91,2
97

93,5
95,1
90,3
91,7

103,6
104,2
103,4
99
76,6
72,8

98,3
100,7
90,1
90

95,6
95,1
100,3
74,2

104,5

102,8
102,4
101,1
102,6
102,2
102,4
99,1
99,9
98,3
94,3
85,4
79,8
56,2

95,1
97,9
93,1
9,5
90,6
85,8
81,6

103
102,1
101,9
98,8
74,7
61,4

97,7
99,8
90,8
91,9

9,6
95,1
9,6
76,9

102,6

42
44
30
30
31
23
25
20
20
20

45
41
41
20

29
26

15
18
10

NORURA_EDO DO

12
12
10

36
31
31

618,2
617,2
606,7
606,6
606,1
603,6
595,6
592,7
587,6
579,8
528,6
61,7
414,9

580

577,1
575,1
561,2
553,5
533,6
525,3

616,1
614,7
614,4
593,4
483,9
63,1

601,9
597,7
548,2
533,4

578,8
576,1
562

464,4

620,2

377,3
369,9
368,7
351,1
350,7
346,7
332,6
324

306,6
301,3
248,6

388,5
385,6
374,1
355,2

362,1
361,8

408,1
398,6
395,5
394,3
381,4
379,2
378,5
378,3
371,3
360,7
309

402,9
338,4

384,4
381,8
379,2
377,7
377,2
359,2
355,2
345,5

362,2
262,3

419,1
414,7
414,6
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LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd

LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd

LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd
LG staand opgelegd

LG staand SH2

LUCHTPISTOOL

LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand

LP staand
LP staand
LP staand
LP staand

LP staand
LP staand
LP staand

LP staand
LP staand
LP staand
LP staand

LP staand
LG staand

LP Staand
LP Staand
LP Staand
LP Staand

LP Staand

LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand

LP staand
LP staand
LP staand

LP staand
LP staand
LP staand
LP staand
LP staand

Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen

Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen

Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen

Junioren

Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren

Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren

Senioren heren
Senioren heren
Senioren heren

Senioren dames
Senioren dames
Senioren dames
Senioren dames

Senioren dames

Junioren A heren

Junioren B
Junioren B
Junioren B
Junioren B

Junioren C

Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren

Veteranen heren
Veteranen heren
Veteranen heren

Veteranen Dames
Veteranen Dames
Veteranen Dames
Veteranen Dames
Veteranen Dames
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H(BM)
H

H(BM)
H(BM)

A(BM)
A(BM)

B(BM)

B(BM)
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H(BM)
H(BM)

41890
61965
184907
206621
112423
116867
120831
185319
23042
198018
161417
118484
70189

116788
197159
189308
61968
104596
107064
61966
11567
434

114310
122449
173673
7820
18622
190951
19410
214285

189893

10327
179531
47117
144147
105775
174559
85953
187588
137623
147750
137640
214024
48425

204436

213977
174002
200109

215494
205155
173700

104212
92661

209280
212144

122159

190722

193741
210153
209455
192804

206297

60323
44338
177798
161239
105884
79842
187273
66458

75063
43245
214283

94727
203420
108271
61035
64268

Somberg
Dekkers
Kramer

Van Egdom
Polman
Bleumink
Ravenshorst
Vlasblom
Van Brussel
Hendriks
Sukkel

Van Leeuwen
Olde

Pluijmers

Van Bronswijk
Bauwhuis
Keuper
Vlaanderen
Martens
Egbers
Oegema
Boschman

Hartman
Van Delft
Disveld
Bronkhorst
Riksen
Lous
Woldhek
Voerman

De Graaf

Brink
Siebelink
Boerman
West

Brink
Speerstra
Van Ingen
Vlasblom
Van Tuil
Schoenmakers
Pasterkamp
Lansbergen
Lansbergen

Minderhoud
Koster

Van Den Berg
Somers

Van den Berg
Brom
Van Dijk

Wormgoor
Brink

Balduk

Van Den Heuvel

Mulder-Burink
Evers

Otterloo

Fijn
Versendaal
Van der Burg

Van t Veen

Kaal

Streng

Van Der Linden
Oosthof
Jaegerman
Oudenampsen
Bakker

Boers

Schut
Pardoel
Clemens

Van Delft
Lamers
Risiglione
Brink-Hidding
Risiglione

4060 Sv Hogeveen

7050 ULTO

7050 Ulto

4600 Klapsterschutters Musselkanaal
7100 SV op de Korrel Bemmel
7430 SSV de Berkelschutters
5420 SV Diana Denekamp

7100 SV op de Korrel Bemmel
3040 ASV Prins Hendrick

7030 SV Strijdlust Huissen

6360 SV Wilhelm Tell Harderwijk
6200 SV de Veluwse Schutters
4060 SV Hoogeveen

8122 SV Doeltreffers Landgraaf
7101 SV op de Korrel Bemmel
7100 SV op de Korrel Bemmel
7050 Ulto

3050 Driebergen-Rijssenburg
7030 SV Strijdlust Huissen
7050 Ulto

4060 SV Hoogeveen

6330 SV Oostendorp

7410 SV ljizenvoorde-Slangeburg
2570 SV Robin Hood

7101 SV op de Korrel Bemmel
6100 SV de Valk

6020 SSV Schaarsbergen

2550 SV OKK

6140 SV BAS Biddinghuizen
6440 SV De Hoven

6120 SSV Wilhelm Tell Putten

6020 SSV Schaarsbergen

7080 SV Willem Tell Hengelo

7080 SV Willem Tell Hengelo

7080 SV Willem Tell Hengelo

6020 SSV Schaarsbergen

6020 SSV Schaarsbergen

7550 SV de korrel Druten

7100 SV op de Korrel Bemmel

3090 SSV prins Hendrik Veenendaal
8290 Sv de Leuker

3090 SSV prins Hendrik Veenendaal
2040 SV Doeltreffend Delft

2040 SV Doeltreffend Delft

2570 SV Robin Hood
4810 SV Filadelfia

6100 SV De Valk

5450 SSV ons Genoegen

8770 SV Doelbewust-Uden
6070 SV Willem Tell Brummen
1080 SV Drechterland

7080 SV Willem Tell Hengelo
6020 SSV Schaarbegen

6070 SV Willem Tell Brummen
7070 SV Schietlust Nijmegen

5450 SSV ons Genoegen Deventer
6370 Sv de Eendracht Barneveld

6360 SV Wilhelm Tell Harderwijk
6070 SV Willem Tell Brummen
6440 SV de Hoven

6120 SSV Wilhelm Tell Putten

3090 SSV Prins Hendrik Veenendaal

7030 SV Strijdlust Huissen
7100 SV Op de Korrel Bemmel
2570 SV Robin Hood

5450 SSV ons Genoegen

6020 SSV Schaarsbergen
5450 SSV ons Genoegen

6530 SV De Linge Zetten

6440 SV De Hoven

6060 SV de Burgerwacht Nunspeet
7100 SV Op de Korrel Bemmel
6440 SV De Hoven

2570 SV Robin Hood
2570 SV Robin Hood
6441 SV De Hoven

6020 SSV Schaarsbergen
6440 SV De Hoven

102,5
103,3
102,5
101,6
102,7
101,1
98,8
102,2
103,3
102,7
97,5
%

93

104,5
101

101,5
102,2
101,4
101,6
102,8
101,4
98,3

102,5
100,4
99,5
99,6
100,9
9,9
89,4
98,4

9,4

93
86
91
90
88
89
90
89
89
90
84
86
83

93
87
77
80

89
88
78

83
70
74
73

86

90

83
79
73
77

81

89
92
88
88
81
86
78
68

85
75
64

91
73
84
83
74

104
103,7
104,3
104,7
105,5
100,9
102,8
102,8
102,7
101,9
94,7
9%
91,7

103,6
102,9
103,6
104,1
101,3
103,3
100,3
97,9

100,7

100,9
99,8
97,9
97,9
100,9
95
95,9
93,9

100,5

94
93
93
90
92
88
88
92
91
86
85
80
80

90
88
85
87

89
84
74

76
76
65
56

86

88

87
84
85
66

75

91
91
89
88
83
80
88
80

84
80
73

91
76
77
77
76

102,4
102,5
103,2
102,4
102,9
102,6
103,9
99,3
102,3
100,2
97,1
90,9
94,8

103,9
102,2
101,9
101

101,4
101,5
97,8

100,4
100,2

103,4
98,4
102,3
99,2
91,9
95,8
100,3
91,6

100,1

94
95
91
90
90
88
92
88
87
88
84
87
74

92
89
92
90

86
89
82

82
79
74
71

85

85

88
74
78
75

65

92
90
90
82
88
84
80
77

85
77
71

84
80
74
75
79

105,4
104,1
103,1
104,2
101,7
105,3
103,9
104,3
100,1
102,8
97,4

92,9

92,6

102,8
101,6
100,5
99,6
101
98,4
102,5
100,5
100,5

103,3
101,9
97,5
99,1
100,2
100,2
97,8
90,7

99,2

92
92
96
91
90
83
83
86
86
83
85
80
75

93
83
82
80

90
85
78

84
85
80
77

85

86

85
86
76
68

78

89
88
85
84
88
88
90
85

84
82
76

91
87
78
73
78

94
96
90
93
93
94
90
88
83
85
83
81
76

96
88
89
84

88
87
72

83
70
72
76
85

82

92
92
90
92
87
91
88
79
85
75
81
80
75

85
87
89
86

90
85
77

84
75
74
73
83

88

28
32
30
29
28
26
24
27
24
23
11

10

30
23
22
26
22
23
17
18
16

29
19
19
15
20
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414,3
413,6
413,1
412,9
412,8
409,9
409,4
408,6
408,4
407,6
386,7
375,8
372,1

414,8
407,7
407,5
406,9
405,1
404,8
403,4
400,2
399,7

410,1
400,5
397,2
395,8
393,9
387,9
383,4
374,6

396,2

559
554
551
546
540
533
531
522
521
507
502
494
463

549
522
514
507

532
518
461

492
455
439
426

510

519

343
323
312
286

299

361
361
352
342
340
338
336
310

338
314
284

357
316
313
308
307

Eerst
Innerten,
daarna laatste
serie
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10
11
12
13
14

LP staand

LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd
LP staand opgelegd

LP staand opgelegd

LP staand opgelegd
LP staand opgelegd

LP staand opgelegd

TEAMS

LG Staand

LG Staand

LP Staand opgelegd

LP Staand

Veteranen Dames

Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen
Veteranen

Veteranen

Junioren
Junioren

junioren

Senioren Heren

Senioren Heren

Veteranen

Senioren Heren

I T T ITITITITT

C(BM)

D(BM)

187124
42671
179031
52741
60323
195952
112935
161420
69215
123680
161239
161417
7541
61035
77614

68465

204355
167753

202208

194048
107058
73120

133536
191616
164619

42671
52741
60323

10327
105775
174559

Van Dijk
Lamers
Siebelink

De Graaf
Kaal
Moosdijk
Janssen
Sterling
Janssen
Burink
Oosthof
Sukkel

Van der Linden
Brink-Hidding
Post

Elbrecht

Van Beek
Schoenmakers

Schoenmakers

Van Zwam
Nijenhuis
Kokken

Ten Voorde
Koetsier
Woudenberg

Lamers
De Graaf
Kaal

Brink
Brink
Speerstra

5450 SSV ons Genoegen
7030 SV Strijdlust Huissen
7080 SV Willem Tell Hengelo
7030 SV Strijdlust Huissen
7030 SV Strijdlust Huissen
5450 SSV ons Genoegen
2520 SV Alphen

5450 SSV ons Genoegen
7030 SV Strijdlust Huissen
5450 SSV ons Genoegen
5450 SSV ons Genoegen
6360 SV Willhelm Tell Harderwijk
6140 SV BAS Biddinghuizen
6020 SSV Schaarsbergen
6140 SV BAS Biddinghuizen

6030 SV Vrijheid Oosterbeek

6120 SSV Wilhelm Tell Putten
8290 SV de Leuker

8290 SV de Leuker

7030 SV Strijdlust Huissen
7030 SV Strijdlust Huissen
7030 SV Strijdlust Huissen

6100 SV de Valk
6100 SV de Valk
6100 SV de Valk

7030 SV Strijdlust Huissen
7030 SV Strijdlust Huissen
7030 SV Strijdlust Huissen

6020 SSV Schaarsbergen
6020 SSV Schaarsbergen
6020 SSV Schaarsbergen

98
97
96
94
94
94
93
91
94
93
96
96
86
89
91

83

94
73

86

97
95
93
94
94
96
93
93
95
87
90
89
93
90
88

87

93
83

75

98
93
98
97
96
93
94
97
94
96
91
92
94
91
90

90

94
78

80

94
96
92
94
95
95
97
94
92
95
93
92
93
92
91

89

97
85

76

601,9
595,6
592,7

618,2
603,6
528,6

381
379
379

559
540
533

387
381
379
379
379
378
377
375
375
371
370
369
366
362
360

349

378
319

317

1790,2

1750,4

1139

1632



